ADDENDUM – BID SOLICITATION FOR AAFC AGASSIZ, BRITISH COLUMBIA SOLICITATION NO. 01R11-22-C025 FIRE SYSTEMS MAINTENANCE, TESTING, INSPECTIONS AND CERTIFICATION SERVICES

Addendum No. 1

1) Question: I have a question regarding the fire alarm information provided in the RFQ. On page 34-Services Required, it indicates a quantity of 7 fire panels. On the fire alarm inspection report page, it indicates a quantity of 9. Does the quantity of 9 include annunciator panels?

Answer: There are 7 annunciator panels (systems general) servicing 5 buildings (the 9 reference is wrong).

2) Question: Also, will device quantities be made available for each fire alarm panel? (ie. Numbers of smoke alarms, pull stations, bells etc).

Answer: There is not a list of devices on each panel (quantity or brand/type).